

# Årsredovisning

---

## *Brainy Energy Group Nordic AB*

559045-9409

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Svensson  
2025-01-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Brainy Energy Group Nordic AB – Din strategiska partner inom energioptimering och hållbarhet. Brainy Energy Group är specialister på energiprojekt och erbjuder skräddarsydda, långsiktiga lösningar som maximerar fastigheters effektivitet och minimerar kostnader. Vi förstår att varje byggnad är unik och tillhandahåller expertis inom elektrifiering, energilagring, solenergi, värmepumpar, ventilation och smarta styrsystem. Med en stark lokal närvaro i Stockholm, Norrköping, Kalmar och Göteborg är vi redo att driva energiprojekt som stödjer omställningen till ett hållbart samhälle. Brainy Energy Group är det självklara valet för fastighetsägare och verksamheter som söker innovativa och pålitliga energilösningar. Vår framgång bygger på kundnöjdhet och våra kärnvärden: engagemang, innovation, trygghet och kundfokus. Genom att erbjuda de senaste energilösningarna arbetar vi för att gynna både våra kunder och miljön.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 fortsatte Brainy Energy Group Nordic AB sin lönsamma tillväxt och etablerade sig som en nytänkande aktör inom energioptimering och hållbarhetslösningar. Bland årets viktigaste framsteg kan följande lyftas fram:

- Expansion av verksamheten: Vi introducerade smarta ventilationssystem och breddade vårt erbjudande till att omfatta industri- och kommersiella fastigheter.
- Finansiell tillväxt: Omsättningen ökade med 141% till 9.3m, vinsten före skatt steg med 307% till 1.2m. Orderstocken växte med 982% och uppgick till 5,4m vid årets slut.
- Nya kundsegment: Tillväxten drevs huvudsakligen av ökad efterfrågan inom kommersiella fastigheter och flerbostadshus. Efterfrågan inom villasegmentet förblev stark, men vi valde att fokusera på projekt där kunder uppskattar Brainy Energy Group's helhetslösningar.
- Teknologiska framsteg: Brainy Green Control, vår AI-baserade styrsystemplattform, implementerades i flera framgångsrika pilotprojekt som översteg förväntningarna. Vi lanserade även en Energiportal som ger kunder möjlighet att koppla olika fabrikat av växelriktare till en gemensam plattform.

#### Finansiell stabilitet

Brainy Energy Groups tillväxt under 2024 finansierades helt genom eget kapital och bruttovinster från framgångsrikt genomförda projekt. Detta innebär att bolaget fortsatt är obelånat och har en stark finansiell position, trots den rådande lågkonjunkturen. Detta ger oss trygghet och skapar förutsättningar för fortsatt samarbete och utveckling tillsammans med våra kunder.

#### Nytt företagsnamn

Under slutet av 2024 beslutade styrelsen att samla alla verksamhetsgrenar under ett gemensamt varumärke. Det nya namnet, Brainy Energy Group Nordic AB är registrerad hos Bolagsverket, ersätter det tidigare ScandBoost AB och speglar vår bredare vision och ambition. Lanseringen av det nya namnet planeras till första kvartalet 2025.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	9 319	3 862	28	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 152	283	25	-2	-11
Soliditet %	33	23	88	98	96

Tillväxten över flera år följer strategin att etablera sig organiskt som en ledande energiprojektleverantör i Sverige. Strategin implementerades i slutet av 2022 med en (1) pilotkund och en orderstock på 0,2 MSEK. Under 2023 genomfördes flera pilotprojekt, vilket resulterade i en ökning av orderstocken till 0,5 MSEK, en tillväxt på 150% vid årets slut. Under 2024 accelererades utvecklingen med fler vertikaler och ett breddat erbjudande, vilket bidrog till en organisk tillväxt på 141%. Orderstocken ökade med hela 982%. Trots motvind från en rådande lågkonjunktur har försäljningsarbetet under 2024 förstärkts, och anbudsstocken har mer än tiodubblats jämfört med 2023. Styrelsen gör en samlad bedömning att resultatet för 2024 är i linje med bolagets strategi. Vi ser fram emot att fortsätta stödja fastighetsägare och verksamheter som söker innovativa och pålitliga energilösningar. Vår framgång bygger på kundnöjdhet och våra kärnvärden: engagemang, innovation, trygghet och kundfokus. Genom att erbjuda de senaste energilösningarna skapar vi värde för både våra kunder och miljön

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	103 254	224 276	377 530
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		224 276	-224 276	0
- Årets resultat			681 864	681 864
- Belopp vid årets utgång	50 000	327 530	681 864	1 059 394

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	327 530
Årets resultat	681 864
<i>Summa</i>	<i>1 009 394</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 009 394
<i>Summa</i>	<i>1 009 394</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 318 929	3 862 179
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 318 929</b>	<b>3 862 179</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-5 207 608	-1 693 702
Handelsvaror	-2 259 675	-1 531 505
Övriga externa kostnader	-688 001	-340 499
Personalkostnader	-4 902	-12 995
Övriga rörelsekostnader	-1 000	-483
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 161 186</b>	<b>-3 579 184</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 157 743</b>	<b>282 995</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	767	466
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 071	-78
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 304</b>	<b>388</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 152 439</b>	<b>283 383</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-290 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-290 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>862 439</b>	<b>283 383</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-180 575	-59 107
<b>Årets resultat</b>	<b>681 864</b>	<b>224 276</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	201 471
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	201 471
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 237 892	51 202
Övriga fordringar	49 323	52 793
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	2 107 638	585 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	37 976	69 791
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	3 432 829	758 786
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	453 394	659 688
<i>Summa kassa och bank</i>	453 394	659 688
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 886 223</b>	<b>1 619 945</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 886 223</b>	<b>1 619 945</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	327 530	103 254
Årets resultat	681 864	224 276
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 009 394	327 530
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 059 394</b>	<b>377 530</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	290 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>290 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	80 225
Leverantörsskulder	2 235 925	834 389
Skatteskulder	219 691	50 108
Övriga skulder	81 213	277 693
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 536 829</b>	<b>1 242 415</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 886 223</b>	<b>1 619 945</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	0
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Magnus Svensson*

Magnus Svensson

Styrelseordförande

2025-01-06

*Tomas Narbom*

Tomas Narbom

Styrelseledamot

2025-01-06